
Id: IOLFM-KAOVI-DAYKC-QKQIX-ZTNUN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 71/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 17 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na 2010r. w zakresie przeniesienia wydatków między paragrafami 
w ramach rozdziału. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr 
142,poz.1591 z późn.zm.),§ 14 pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2009roku w sprawie wykonania budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010, z późn. zm. i Zarządzenia Nr 
9/10 Burmistrza Mszczonowa z dnia 02 marca 2010 roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy do przeniesień planowanych wydatków, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planów wydatków wg załącznikiem do zarządzenia Burmistrza Mszczonowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Jóżef Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 17 listopada 2010 r.

załącznik do zarządzenie

Zalacznik1.xls


Arkusz1

		

		Załącznik  do Zarzadzenia Nr 71/10 Burmistrza Mszczonowa  z dnia 17 listopada 2010r.

						WYDATKI

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Plan wydatków na 2010 rok przed zmianą		Zmiana		Plan Wydatków na 2010 rok po zmianie

				paragraf

		1		2		3		4		5		6

		600				Transport i łączność		4,980,605.00		0.00		4,980,605.00

				60014		Drogi publiczne powiatowe		744,801.00		0.00		744,801.00

				4270		Zakup usług remontowych		25,000.00		-17,041.79		7,958.21

				4300		Zakup usług pozostałych		53,956.00		17,041.79		70,997.79

		630				Turystyka		714,302.00		0.00		714,302.00

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		714,302.00		0.00		714,302.00

				4178		wynagrodzenie bezosobowe		5,822.50		2,975.00		8,797.50

				4179		Wynagrodzenia bezosobowe		1,027.50		1,257.00		2,284.50

				4308		Zakup usług pozostałych		301,992.05		-2,975.00		299,017.05

				4309		Zakup usług pozostałych		53,226.70		-1,257.00		51,969.70

		Wydatki ogółem						46,279,107.41		0.00		46,279,107.41





Arkusz2

		





Arkusz3

		









